

Odpowiedzi na pytania

Zapytanie ofertowe:

Postępowanie o udzielenia niniejszego zamówienia, prowadzone jest do kwoty nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000.

Przedmiot zamówienia obejmuje: roboty budowlane, remont kotłowni poprzez wymianę kotła c.o.

Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące postępowania ogłoszonego w dniu 22.09.2023 r.

Pytanie 1. - określenie długości ciepłociągu

Odpowiedź 1.

Długość ciepłociągu: 2 x 85m

Pytanie 2.

- ilość i modele pomp lub ich specyfikacja

Odpowiedź 2.

Ilość pomp: 3 szt.

Otrzymują:

1. Wykonawcy
2. a/a
- 3.bip